

Bjarne Bøgh Consult ApS

Strandgade 8, 4., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 07 39 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Bjarne Bøgh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Bøgh Consult ApS Strandgade 8, 4. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 07 39 33
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bøgh Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Associerede virksomheder	Wood Repair by Boegh Consult A/S, Vadum Bogh Consult Baltic SIA, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-26.568	-27
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.005.682	1.224
Andre finansielle indtægter	969.535	486
Øvrige finansielle omkostninger	-59	-859
Resultat før skat	1.948.590	824
Skat af årets resultat	-207.384	88
Årets resultat	1.741.206	912
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	682.848	500
Overføres til overført resultat	1.058.358	412
Disponeret i alt	1.741.206	912

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.807.365	3.119
Andre tilgodehavender	124.630	255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.931.995</u>	<u>3.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.931.995</u>	<u>3.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	508.891	244
Udsudte skatteaktiver	0	88
Tilgodehavende selskabsskat	0	70
Andre tilgodehavender	45.883	53
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>182.848</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>737.622</u>	<u>455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.959.973</u>	<u>6.396</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.959.973</u>	<u>6.396</u>
Likvide beholdninger	<u>181.998</u>	<u>261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.879.593</u>	<u>7.112</u>
Aktiver i alt	<u>11.811.588</u>	<u>10.486</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	10.779.414	9.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	682.848	500
Egenkapital i alt	<u>11.712.262</u>	<u>10.471</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13
Selskabsskat	86.726	0
Anden gæld	600	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.326</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.326</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>11.811.588</u>	<u>10.486</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.				
1. Kapitalandele i associerede virksomheder						
Kostpris primo	3.631.365	3.631				
Kostpris ultimo	3.631.365	3.631				
Opskrivninger primo	-512.680	-685				
Omregning til valutakurs	119	0				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.005.682	1.224				
Udbytte	-1.317.121	-1.051				
Opskrivninger ultimo	-824.000	-512				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.807.365	3.119				
Associerede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Wood Repair by Boegh Consult A/S	Vadum	45 %				
Bogh Consult Baltic SIA	Letland	45 %				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05%	13	3	0	0	182.848
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.						
4. Eventualposter						
Der er ingen eventualforpligtelser.						
